
HVN/BHV Relegation 2019

VR OL MJA Runde 3 Gruppe 02 (WE)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TvdH Oldenburg Turnieraufsicht: Hanjörg Harms Bei dem Turnier ist Haftmittel zulässig und wird vom Ausrichter gestellt.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

15.06.2019 
 
 
 
 
 

11:00  813004
12:10  813004
13:40  813004
14:50  813004
16:20  813004
17:30  813004

16021
16022
16023
16024
16025
16026

TvdH Oldenburg
TuS Lemförde
VfL Edewecht
TV Cloppenburg
VfL Edewecht
TvdH Oldenburg

VfL Edewecht
TV Cloppenburg
TuS Lemförde
TvdH Oldenburg
TV Cloppenburg
TuS Lemförde

29:7
11:22
17:16
15:21
14:25
29:14

Hallenverzeichnis

813004 Oldenburg, SZ-Eversten
Brandsweg, 26131 Oldenburg (OT Eversten)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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